
304196-2025 Page 1/8

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 304196-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pompy grzewcze – „Budowa instalacji OZE na terenie Gminy Łęczyca”
OJ S 91/2025 13/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Łęczyca
E-mail: sekretariat@gminaleczyca.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Budowa instalacji OZE na terenie Gminy Łęczyca”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn. Budowa instalacji OZE na 
terenie Gminy Łęczyca. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej 
na papierze ekologicznym (tj. papier wyprodukowany z papieru z odzysku – recyklingu, 
naturalny szaro-beżowy kolor, niebielony, posiadający certyfikat np. EU Ecolabel. Wykonawca 
zobowiązany będzie do przedłożenia na wezwanie Zamawiającego dowodów 
potwierdzających, że użyty papier jest ekologiczny) oraz prac mających na celu realizację 
inwestycji polegającej na dostawie, montażu i uruchomieniu: 1) 86 szt. pom ciepła – na 
budynkach prywatnych w Gminie Łęczyca. 2) 4 szt. kolektorów słonecznych – na budynkach 
prywatnych w Gminie Łęczyca. Zamawiający informuje, że dobór mocy pompy ciepła 
przeprowadzono biorąc pod uwagę metraż budynku i szacunkowe zapotrzebowanie budynku 
na ciepło. Zamawiający nie posiada audytów energetycznych dla budynków przeznaczonych 
do montażu pomp ciepła. Za prawidłowy dobór będzie odpowiadał wykonawca. Zamawiający 
wymaga, aby dobór mocy pomp ciepła dla poszczególnych obiektów został poprzedzony 
sporządzeniem przez wykonawcę niezbędnych obliczeń energetycznych budynku w 
dedykowanym do tego celu programie a dobór mocy pomp musi być potwierdzony przez 
autoryzowanego dystrybutora pomp.
Identyfikator procedury: fb38c965-174b-4018-8f3c-82301ed6b702
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.3.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42511110 Pompy grzewcze
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09331100 Kolektory słoneczne do produkcji ciepła

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gmina Łęczyca  
Miejscowość: Łęczyca
Kod pocztowy: 99-100
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/304196-2025
mailto:sekretariat@gminaleczyca.pl


304196-2025 Page 2/8

5.1.

2.1.6.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
przetarg nieograniczony - Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.)
Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 
ust. 1 ustawy PZP, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie 
dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art.108 ust 1 pkt 6) ustawy PZP
Korupcja: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Nadużycia: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art.108 ust.1 pkt 1 lit h) i pkt 2 ustawy PZP
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: Art. 
108 ust.1 pkt 3
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: art. 108 ust 1 pkt 3 ustawy PZP
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: art. 108 
ust. 1 pkt 1 ustawy PZP; art. 108 ust 1 pkt 4 i art. 108 ust 2 ustawy PZP
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust 1 
pkt 5) ustawy PZP
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Budowa instalacji OZE na terenie Gminy Łęczyca
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn. Budowa instalacji OZE na 
terenie Gminy Łęczyca. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej 
na papierze ekologicznym (tj. papier wyprodukowany z papieru z odzysku – recyklingu, 
naturalny szaro-beżowy kolor, niebielony, posiadający certyfikat np. EU Ecolabel. Wykonawca 
zobowiązany będzie do przedłożenia na wezwanie Zamawiającego dowodów 
potwierdzających, że użyty papier jest ekologiczny) oraz prac mających na celu realizację 
inwestycji polegającej na dostawie, montażu i uruchomieniu: 1) 86 szt. pom ciepła – na 
budynkach prywatnych w Gminie Łęczyca. 2) 4 szt. kolektorów słonecznych – na budynkach 
prywatnych w Gminie Łęczyca. Zamawiający informuje, że dobór mocy pompy ciepła 
przeprowadzono biorąc pod uwagę metraż budynku i szacunkowe zapotrzebowanie budynku 
na ciepło. Zamawiający nie posiada audytów energetycznych dla budynków przeznaczonych 
do montażu pomp ciepła. Za prawidłowy dobór będzie odpowiadał wykonawca. Zamawiający 
wymaga, aby dobór mocy pomp ciepła dla poszczególnych obiektów został poprzedzony 
sporządzeniem przez wykonawcę niezbędnych obliczeń energetycznych budynku w 
dedykowanym do tego celu programie a dobór mocy pomp musi być potwierdzony przez 



304196-2025 Page 3/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

autoryzowanego dystrybutora pomp. 2. Przedmiot zamówienia opisano szczegółowo w: a) 
Opis przedmiotu zamówienia (Program Funkcjonalno-Użytkowy) – załącznik nr 8 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.3.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42511110 Pompy grzewcze

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09331100 Kolektory słoneczne do produkcji ciepła 71320000 
, , Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania 71200000 Usługi architektoniczne i podobne

, 45331000 Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych 45300000 
, Roboty instalacyjne w budynkach 45330000 

, Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne 45332200 
, Roboty instalacyjne hydrauliczne 45311000 

, Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych 45330000 
Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gmina Łęczyca  
Miejscowość: Łęczyca
Kod pocztowy: 99-100
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 5 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) (2021/2027)
Więcej informacji na temat funduszy UE: Projekt realizowany w ramach FELD.02 Fundusze 
europejskie dla zielonego Łódzkiego, Działanie FELD.02.05 Odnawialne źródła energii. 
Program Regionalny - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu 
składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym 
upływa termin składania ofert, przez okres 90 dni, tj. do dnia 10.09.2025 r. 2. Zgodnie z art. 
257 ustawy Pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 
środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub 
części zamówienia, nie zostały mu przyznane 3. Przedmiotowe środki dowodowe. W celu 
potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę zgodności cech użytkowych oferowanych 
urządzeń/sprzętu z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą 
następujących przedmiotowych środków dowodowych: a) Wykaz oferowanych instalacji – na 
wzorze stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ, wypełniony zgodnie z instrukcją wskazaną w 
treści załącznika. W przypadku, gdy oferent w treści załącznika przy danym parametrze 
wpisze: „nie” lub nie poda wartości parametru lub nie przywoła dokumentu potwierdzającego, 
że dany parametr jest spełniony lub nie wpisze na której stronie dokumentu znajduje się 
parametr oznacza to, że dany parametr nie jest spełniony a oferta zostanie odrzucona ze 
względu na niezgodność z warunkami zamówienia. b) Karty katalogowe lub certyfikaty lub 



304196-2025 Page 4/8

5.1.10.

5.1.9.

inne oficjalne dokumenty wystawione przez producenta, potwierdzające, że dany parametr jest 
spełniony oraz zgodność oferowanych urządzeń z opisem przedmiotu zamówienia. Parametry 
należy odpowiednio oznaczyć w dokumentach np. poprzez zakreślenie lub podkreślenie i 
dopisanie nr parametru. Wszystkie załączone dokumenty należy odpowiednio nazwać, żeby 
możliwa była identyfikacja parametru. Zamawiający nie dopuszcza możliwości uzupełnienia 
przedmiotowych środków dowodowych w zakresie wykazu oferowanych urządzeń 
stanowiącego załącznik nr 9 do SWZ, w pozostałych przypadkach przewiduje się możliwość 
uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena (C) - waga kryterium 60% Kryterium C - „Cena” będzie rozpatrywane na podstawie 
ceny brutto Wykonawcy podanej w Formularzu ofertowym - waga 60% maksymalnie. 
Zamawiający w kryterium „Cena” będzie przyznawał punkty według następującego wzoru: 
cena Pc = (C min / C) x 60 x 100% gdzie: Pc - liczba punktów za cenę podaną w ofercie C min 
- najniższa z cen w podanych ofertach C - cena podana w badanej ofercie

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Klasa efektywności energetycznej pompy ciepła (W55) (K) - waga kryterium 20% 
Kryterium K – „Klasa efektywności energetycznej pompy ciepła (W55) wg rozporządzenia UE 
nr 813/2013 Ogrzewanie, przeciętne warunki klimatyczne” Za zaoferowanie pompy ciepła o 
klasie efektywności energetycznej wg 811/2013 (dla W55): Poniżej A++, oferta zostanie 
odrzucona • A++ – Wykonawca otrzyma - 0 pkt • A+++ – Wykonawca otrzyma - 20 pkt 
Informację należy wskazać w formularzu ofertowym.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Moc akustyczna jednostki zewnętrznej (M) – waga kryterium 10% Kryterium M – „Moc 
akustyczna jednostki zewnętrznej” (dotyczy zaoferowanych pomp ciepła): Za zaoferowanie 
pomp ciepła o mocy akustycznej jednostki zewnętrznej: • Lwa równe 55 dB(A), Wykonawca 
otrzyma - 0 pkt • Lwa równe lub większe od 50 dB(A) do 54 dB(A), Wykonawca otrzyma - 5 pkt 
• Lwa mniejsze od 50 dB(A), Wykonawca otrzyma - 10 pkt Informację należy wskazać w 
formularzu ofertowym

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Okres wydłużonej rękojmi i gwarancji jakości (G) - waga kryterium 10% Kryterium G – 
„Okres wydłużonej rękojmi i gwarancji jakości” na wykonanie przedmiotu zamówienia Za 
udzielenie rękojmi i gwarancji jakości na okres: Poniżej 60 miesięcy, oferta zostanie 
odrzucona • 60 miesięcy, Wykonawca otrzyma – 0 pkt • 72 miesięcy, Wykonawca otrzyma – 
10 pkt Informację należy wskazać w formularzu ofertowym

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)



304196-2025 Page 5/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_leczyca
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_leczyca
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_leczyca

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_leczyca
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości: 30 000,00 zł 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania 
ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem 
przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 13/06/2025 09:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 13/06/2025 11:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_leczyca
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji zamówienia oraz płatności 
określają postanowienia umowy stanowiące załącznik do SWZ. Dopuszczalne zmiany 
zawartej umowy opisano w SWZ rozdział XXII.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zgodnie z warunkami opisanymi we wzorze umowy.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p. 2. Środki ochrony 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_leczyca
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_leczyca
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_leczyca
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_leczyca
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_leczyca


304196-2025 Page 6/8

8.1.

prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 8. Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.
p., stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W 
postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy 
ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy 
niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.
p., przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z 
aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia 
jej otrzymania
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Łęczyca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Łęczyca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Łęczyca
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Łęczyca

8. Organizacje

ORG-0024
Oficjalna nazwa: Gmina Łęczyca
Numer rejestracyjny: NIP 7752407742
Adres pocztowy: ul. M. Konopnickiej 14
Miejscowość: Łęczyca
Kod pocztowy: 99-100
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)



304196-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@gminaleczyca.pl
Telefon: +48243882117
Adres strony internetowej: www.gminaleczyca.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ug_leczyca
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_leczyca
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0025
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 01de77f8-e257-42ca-804f-8ddc8c3f02b7  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

mailto:sekretariat@gminaleczyca.pl
http://www.gminaleczyca.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_leczyca
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_leczyca
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


304196-2025 Page 8/8

Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 08/05/2025 13:18:50 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 304196-2025
Numer wydania Dz.U. S: 91/2025
Data publikacji: 13/05/2025


		2025-05-12T22:13:32+0000




